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Nazev soutéze:
Hlavni rozhoddi:

pFijmeni
Marcan
Gronsky
Konecny
Krystynik
Pistécky
Skvaro
Jankejech

Néazev soutéze:
Hlavni rozhodcdi:

pfijmeni
Konecny
Gronsky
Marcan
Varton
Benes
Krystynik
Skvaro
Rotter
Jankejech
Krejza
Pistécky
Effenberger

CELKOVA VYSLEDKOVA LISTINA

Cesky pohar CATHS 2015

Malek Karel -
5.9.2015

jméno
Vladimir
Roman
Frantisek
Miroslav
Vladimir
Josef

Jan

A 0182

Olomouc
Olomouc
Tovacov
Mezibofi
Brno

Kralupy n/VItavou

Horni BenesSov

Cesky pohar CATHS 2015

Malek Karel -

5.9.2015

jméno
Frantisek
Roman
Vladimir
Filip
Dominik
Miroslav
Josef
Michal
Jan
Vladimir
Vladimir
Josef

A 0182

Tovacov
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Mezibofri
Kralupy n/Vltavou
Olomouc
Horni BeneSov
Olomouc

Brno
Olomouc

rocnik
narozeni

56
50
60
52
64
46
36

rocnik
narozeni

60
50
56
91
88
52
46
81
36
74
64
51

poradatel: SK TPS Olomouc ve spolupréci s SSK Elan Olomouc

Disciplina: P3/SP 30+30

body
1. kolo
30
15
20
8
11
5

body
2. kolo
20
30
11
15
8

5

Kategorie: SH1

body
Finale
30
15
20
11
8
5
3

nejvyssi body
z kola + Finale

60

45

40

26

16

16

8

poradatel: SK TPS Olomouc ve spolupraci s SSK Elan Olomouc
Disciplina: P1/VzPi 60

body
1. kolo
20
30
15
8
3
5
11

body

2. kolo

15
30
20

Kategorie: SH1

body

Finale

30

O O O m

nejvyssi body

z kola + Finale

50
45
40

vysledek
Finale
532
524
527
509
489
471
417

vysledek

Finale
559
532
532
504
491
484
451

447
423
423
322



